C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 849/2011

Autor: Luis Carlos Heinze

Data da
Apresentação:

28/03/2011

Ementa: Cria o Programa Nacional de Apoio às Microdestilarias de Álcool
- Pronama - estabelece critérios para a produção e a
comercialização de álcool hidratado e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

Deferido o Req. 3748/11, conforme despacho do seguinte teor:
“Defiro o Requerimento n. 3748/2011. Apense-se o Projeto de
Lei nº 849/2011 ao Projeto de Lei nº 1620/2007, nos termos do
art. 142, c/c o art. 143, II, b, ambos do RICD. Publique-se.
Oficie-se.”

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 07/12/2011